INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº                /2025

INICIATIVA VEREADORA     LUNANDA     VAGO

DESTINO
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE,TRANSITO E
SEGURANÇA PUBLICA

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao Sr. E l i o m a r  D i a s  , Secretário Municipal de
Transporte, Trânsito e Segurança Pública de  Colatina -ES.

ASSUNTO: Solicito um quebra-molas na Rua canário da terra, número 31, rua em
frente a sede da associação de moradores, Bairro Recanto dos Pássaros. Colatina
-ES

JUSTIFICATIVA: A  s o l i c i t a ç ã o  d e s s e  q u e b r a -  m o l a s  é  d e

e x t r e m a  i m p o r t â n c i a ,  p o i s  v e í c u l o s  p a s s a m  e m  a l t a

v e l o c i d a d e  p o d e n d o  o c a s i o n a r  a c i d e n t e s  p a r a  o s  q u e  a l i

t r a n s i t a m .

Sala das Sessões

Em, 08 de Setembro  de 2025

LUNANDA VAGO
Vereadora Autora

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003800380035003A005000

Assinado eletronicamente por Lunanda Vago em 08/09/2025 14:26

Checksum: 243A85D37B26F691135AD4C40908BDCED89D3237E333A8FD0E997988893505F1

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.